Datablad

Produktnamn
Produkt-/E-nummer
Produkttyp

GTIN

ETIM-klass

Spannlinhallare kilad 157-234 mm?2, bult 19
0624030

135-257-110

7332811071942

ECO03516

PRODUKTSPECIFIKATIONER

For FeAl, Al-och legerade Al-linor.

Kil i smidd Al-legering.

Kilhus og klammstycke i aducergods.

U-bultar i stal 8.8, varmfoérzinkat.

Matt

Vikt

36009

Tekniska Specifikationer - Kedjematerial

Atdragningsmoment
Bultdiameter
Ledardiameter
Tvarsnittsarea
Material

Mutter med lassplint

wmX
< r
m

50 Nm

19 mm
14-20 mm
157-234 mm?

linrdnna och 6verfall av aducerjarn, varmforzinkat

Ja
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Datablad

Kedjematerial - Fysisk belastning

Brottbelastning 120 kN

Kedjematerial - Elektriska specifikationer

Kortslutningsstrém kA 1s 40 kA
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